notitiam n) Item ubi in libellum revisorium und  
Exceptiones worum in causa principali dicitur  
writum dicitur zugubst. Ord. Cam. p. 3.  
lit. 53. §. 3. Conf. Moser l. c. sub. 6. §. 8.

non mis- Item writum nur 2. dicitur, und dicitur  
bulantur. dicitur - dicitur dicitur dicitur dicitur,  
so.

promo =  
vendi.

so bündigst n<sup>o</sup> Primus innotulation.

0.7. Unbefristet, sollen alle Revisions Urtheile  
beyglänzlich unanwendbar, insbesondere die, so Cas-  
sae Ecclesiasticae betreffen, quia in his sententia  
prior non datur, oder wo metus armorum Vor-  
sindung ist; Confer. Moser l. c. Tit. 6. §. 12. 13. et  
14.

Ab. Restituuntur. Ord. Cam. p. 3. Tit. 53. §. Insuper  
sollten. Moser l. c. §. 22.

Intelligenda vero haec sunt, si sententia ex toto  
fuerit reformatoria, casu enim quo fertur  
sententia partim con = partim reformatoria,  
ut in causa v. Uffelmann @ Waldeck n. v.  
v. revisionis de 27. Octobris 1753. Item in  
Urtheil v. Plaubitz @ v. Kniggen de 5<sup>ta</sup>  
April 1729. Sportula non redduntur, etiam  
si sententia prior ex minima parte confir-  
metur, vid. A. J. N. §. 126. in praxi tamen  
revidens amittit Sportulas et sequitur harum  
Distributi-

578.

Distributio. Hungar Tentierung Ino gütta in re:  
visorio vid. Mos. Sect. 6. §. 15. Wann nure  
bonitate noluyten Sportulan ruyt die Revision  
renuntiert wird, und die Sportula ubnumersig  
Anoyfallten, R. J. N. §. 126. verbis: und zu:  
revidierendno Inil: In Von Ino Revision ab:  
gawisfen, oder Inoyfallten renuntiert wun:  
Ino wolltu, solyten sintwoluyten gulten Ino:  
luytlynt sijn.

Consiliarios. Intellige actuales presentes, qui enim  
Reipublicae causa peregrini missi, de iisdem  
non participant, bene vero absentes propter  
infirmiorem, vel pro illo tempore, quo Con:  
siliarius extra ordinat. Judicii aulici lit. i. §.  
20. abesse licet.

Distributio. Pro virili, Praeses tamen duplicem capit  
portionem, Vicancellarius nullam, ut:  
jus ratio alia non est, quam quod hic nun:  
quam, aut rarissime in Consilio compareat.

§. XLVI.

## § XLVI.

Suspenditur a.) Ita statuit R. I. N. § 124. quoad sententiam  
 tianis Judicii Cameralis. Aliud sancitur in  
 pace Osnabrugensi art. 5. § 54. quoad judi-  
 cata Consilii Imper. aul. item in ordinat.  
 aul. tit. 5. § 7. et Capitulatione Caroli VI.  
 art. 17. § 2. nec non Francis I. cod. art. §.  
 14. Unde magna illa lit. inter Eruditor. an  
 revisio saltem in Judicio Imperiali aulico  
 non habeat effectum suspensivum? Malpius  
 Dissert. de Officio Directorum et Ducum Circu-  
 larium in executione sententiarum § 22. Le-  
 net negativam, ac revisioni solum effectum  
 devolutivum adscribit; Strictius e contra  
 in Dissert. de jure exequendi sententiam  
 Imper. Directoribus Circulorum competente  
 cap. 22. pugnat pro effectu suspensivo, uter-  
 que suos habet effectus, uterque argumen-  
 ta non exigui ponderis, quæ brevi com-  
 pendio